simpliciter super bonis siue simpliciter super delicto  
et super bonis. Modo quod quoniam aliquis est simpliciter  
venerabilis ex crimine corporaliter et non in bonis tunc  
mortuo appellatorum cum pena corporalis super  
crimine sit extincta morte siue decedat reus  
cum breviante l' non tamen non est necessariu[m] propter legationem  
cum sit extinctu[m] crimen et per omnes eius  
penas. Modo quod appellatore mortuo siue de  
rede expirat appellatus et sic utrumque sua rema  
neat firma pinde ac si appellatus non fuisset inter  
posita siue sit causa ciuilis siue sit criminalis quod  
utrumque sicut in d. raphael. in causa criminali ubi venit  
iponenda pena personalis quia non expedit illam pro  
seque sicut si non habet breviante non tamen sua remanet  
firma quod ad statum mutationem in causa vero ciuilis  
redit nonne large intelligendo siue breviante ut si  
scimus non occupat quod est loco breviante ut. l. iij. C.  
ad. l. iul. de ui. Si enim occuparet esset sed et  
sic possit inferri quod in instatione causa principalem non  
trahatur ad fiscalem in translatum instatione causa appelloris  
et erit sparsale vel possit dici idem quod venit in fiscalium  
fiscum. Tu vero dicas an in instatione trahatur  
se in fiscum vel alio breviante putat breviante per bar  
i. l. si enim hoc est. de fidei causa. et quod ang. et doc. i  
l. f. v. i. d. famili. et quod doc. i. l. si obstante fidei. et  
ibi per d. meos raphael. et Jo. s. so. ma. et an et  
quoniam fiscus occupans breviante loco breviante adeo ut te  
neat ad legata vide bar. et ibi ang. et Jo. de  
imo. i. l. int eos fidei. et l. m. o. t. u. s. de fidei.

Mō sūm rāph. q̄ l̄ appellator decedat  
sine l̄cē de tñ si fugient aliq̄ q̄x interest p̄i  
fideiūforsis i si. de qb̄ i. lab exerctore s̄i  
z. n. c. l. se. s̄. de app. q̄ iste tet. nō p̄cederet  
ga q̄ possent etiā nō renuntiare ut. Mō tm̄. s̄  
de app. et ar. l. penk. L. de nō nu. pec. m̄lto  
magis eo mortuo. Istud tñ p̄ma fr̄tē v̄  
v̄c̄ istū rex. nisi dicat q̄ supplet p̄ illum.  
Mō q̄ mortuo appellate crīmē extinguit̄  
an aut̄ idē sit si moriat i fine t̄pis appellā  
digli. l. ex iudicioz. s̄. de accusa. dicit idēz  
t̄ca v̄ velle gl̄i. l. si q̄ post hāc. L. o. bo-  
dam. In c̄rīu fac. l. furti. s̄. de infā. dic vt  
nō Bar. i. D. y. i. d. l. ex iudicioz. et q̄ bal.  
i. Jo. d. imo. i. q̄ a latrōib̄. s̄. s̄. d. testa.  
i. l. d. fucto. s̄. de pub. iudi. de q̄ latitante  
dri i meo tractatu maleficioz. a glo. fi. si  
dic ut ibi. Extignit̄ aut̄ crīmē q̄ ad pene  
ipositionē q̄ i cadavere nulla dū iponi pena  
ut diti. s̄. q̄ se. sine app. l. pe. l̄ assessore abh̄  
i male faciūt̄ c̄rīu. Mō q̄ crīmē extin-  
guit̄ moree an aut̄ b̄fdes polint̄ c̄az p̄seq  
ut seq̄t̄ absoluio. p̄ incōctia defucti. et v̄  
q̄ nō p. l. i. fi. L. si re p̄ l̄ accusa. mor. sue. in  
c̄rīu allegat rex. i. l. filio. q̄ seya. de admim.  
leg. l. fi. q̄. de bo. q̄ morilibi c̄st. i. l̄ etiam